АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11/02/2019 № 245

О назначении ответственных лиц

по осуществлению муниципального жилищного контроля

и муниципального земельного контроля за использованием земель

на территории Сосновоборского городского округа

На основании п.5.2 решения совета депутатов муниципального образования

Сосновоборский городской округ Ленинградской области от 26.12.2012 № 166

«Об утверждении «Положения о порядке осуществления муниципального земельного

контроля за использованием земель на территории муниципального образования

Сосновоборский городской округ Ленинградской области» (с учетом изменений и

дополнений), на основании п.5.1 решения совета депутатов муниципального

образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области от 05.12.2013

№ 191 «Об утверждении «Положения о порядке осуществления муниципального

жилищного контроля на территории муниципального образования Сосновоборский

городской округ Ленинградской области» (с учетом изменений и дополнений), во

исполнение Положений, руководствуясь Уставом муниципального образования

Сосновоборский городской округ Ленинградской области, администрация

Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить:

- главным муниципальным земельным инспектором, главным муниципальным

жилищным инспектором – Кенкеч Татьяну Владимировну, начальника отдела

муниципального контроля;

- муниципальным земельным инспектором, муниципальным жилищным

инспектором – Ушакову Наталью Михайловну, главного специалиста отдела

муниципального контроля.

2. Возложить ответственность по осуществлению муниципального

земельного контроля и муниципального жилищного контроля, наделив

вышеперечисленных лиц полномочиями по проведению проверок, оформлению

результатов проверок, выдаче предписаний, иными полномочиями,

предусмотренными действующим законодательством Российской Федерации,

Ленинградской области, муниципальными правовыми актами Сосновоборского

городского округа.

3. Отделу кадров и спецработы администрации (Губочкина Т.Н.) в срок не

позднее 15 рабочих дней с момента подписания настоящего постановления обеспечить

изготовление и вручение удостоверений муниципальных земельных инспекторов и

муниципальных жилищных инспекторов.

4. Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

5. Отделу по связям с общественностью (пресс-центр) (Никитина В.Г.)

комитета по общественной безопасности и информации разместить настоящее

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

6. Постановление администрации Сосновоборского городского округа

от 06.04.2016 № 812 «О назначении ответственных лиц по осуществлению

муниципального жилищного контроля на территории Сосновоборского городского

округа» и Постановление администрации Сосновоборского городского округа

от 06.04.2016 № 813 «О назначении ответственных лиц по осуществлению

муниципального земельного контроля за использованием земель на территории

Сосновоборского городского округа» считать утратившими силу.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

обнародования.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Сосновоборского городского округа           М.В.Воронков

Ушакова Н.М. (ОМК)

(81369)6-28-61; ЛЕ